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QORVO INC

ISIN: US74736K1016

Ubersicht

17.07.2024 08:01:01

Kurs
117,38 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

1,43% (1,66)

US74736K1016
QRVO
Minchen

EUR
Technologie
Aktie

11.263 EUR

S&P 500

116,02 EUR (86)
117,18 EUR (85)
117,38 EUR
117,38 EUR
117,38 EUR
115,72 EUR
106,48 EUR

0

0,00

1

0

WKN: 74736K101
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US74736K1016&ID_NOTATION=13375
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US74736K1016&ID_NOTATION=13375
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1b975ee86e094f2c185452f276af0fe64b9c01b46da6c946ae0f4b7f086177d0&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=dad206284fff93670&time=1721298758&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=38938a02e9e86a2c591a726a0aeccd739b1a81507655aa32fa8ef0bf4291e3f5&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=695e8c040bc3fd161&time=1721298758&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a0446442edc1f5adfbfe01a8e700802190d6c662ca76a60009bad9e632fa6331&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=73c7076d1f5ab43b1&time=1721298758&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=73e9a84ebadb8235576d1fd3c758a46592774963b91ba20c3b22b8064f213cc0&idfile=60652&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=9d876ddeb696ba14f&time=1721298758&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9e0aa44826795ace6021578b649af67fba0806f9052afe62fac89f1840f3a129&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=7e91331c4655f0350&time=1721298758&tool=RSC

QORVO INC

Details

17.07.2024 08:01:01

Kurs
117,38 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

1,43% (1,66)

US74736K1016
QRVO
Minchen

EUR
Technologie
Aktie

11.263 EUR

S&P 500

116,02 EUR (86)
117,18 EUR (85)

Eroffnung 117,38 EUR
Hoch 117,38 EUR
Tief 117,38 EUR
Schluss Vortag 115,72 EUR
VWAP 106,48 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) +25,01% +22,56% -27,81%
Perf (abs.) +23,15 +21,30 -44,58
Beta 1,49 1,45 1,47
Volatilitdit 40,63 34,66 37,47

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Minchen

London Stock
Exchange

Hannover

Datum

24.11.2023
17.07.2024
17.07.2024
16.07.2024
17.07.2024
22.03.2024

17.07.2024

Zeit

17:35
10:34
08:01
22:00
08:01
14:30

08:06

Kurs

85,53 EUR

117,34 EUR
116,80 EUR
129,21 USD
117,38 EUR
114,63 USD

115,98 EUR

113,04 EUR

104,95 EUR

101,35 EUR (1

96,21 EUR (1

115,72 EUR (16.07.2024
88,14 EUR (30.05.2024
115,72 EUR (16.07.2024
79,34 EUR (03.11.2023

0
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Gehandeltes Trades
Volumen

0,00 2

0,00 2

0,00 1

180,51 25.572
0,00 1

0,01 1

0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=13375
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=276335424
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=62792749
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13374
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=287684
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805318
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805318
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351423904

QORVO INC

Frankfurt 17.07.2024 08:38 115,76 EUR 0,00
Dusseldorf 17.07.2024 09:30 116,70 EUR 0,00 2
Berlin 17.07.2024 08:08 117,28 EUR 0,00
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=287683
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128834
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13373

QORVO INC

Firmenprofil

Firmenlogo

Qorvo

Kontaktdetails
QORVO INC.

7628 Thorndike Road - 27409-9421

Greensboro

Telefon+1-336-664-1233

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Walden Rhines

Hing Yuen Ho

John Harding

Judy Bruner

Ralph Quinsey

Roderick Nelson

Susan Spradley

Robert A.
Bruggeworth

Dave Fullwood
Debra Howard
Eric Creviston
Frank Stewart
Grant Brown
J.K. Givens
Paul Fego
Philip Chesley

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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